ACA, R.Canc., reg. 1498, f. 75v.

Petrus et cetera, nobili et dilecto nostro [I]a[cobo] de Exerica, filio nobi-
lis Petri, domini de Exericha, salutem et dilectionem.

Cum ut et cetera, audivimus rex Castelle contra nostros subditos novita-
tes aliquas facere acceptaverit conatibus vis exponens terras et gentes nostras 
invadere quamcum potest; ideo, quod expedit nos ipsius conatibus resistire 
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viriliter et potenter, vobis dicimus et mandamus quatenus paretis vos equis 
et armis et aliis apparatibus vestris, sic quod servicium vestrum pro cavalleriis 
quas a nobis tenetis habere, ut convenit valeamus.

Data Perpiniani, die XXª augusti anno a nativitate Domini Mº CCCº Lº 
sexto. P., canc.

Petrus de Gostemps mandato regio fecit, per Bernardum de Capraria, 
consiliarium.

Pro cavalleriis:

Nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili Blasio de Alagone.

Nobili Iohanni Ferdinandi de Vergua.

Pro mesnada:

Iohanni Gondisalvi Garsie.

Sanccio de Martes.

Pro dineriis:

Eximino Sanccii de Orta.

Garsie Eximini de Santper.

Sanccio de Loriç, d’Espeio.

Luppo Roderici de Castro Albo.

Garsie de Linyan, vel eius heredi.

Anthonio Garsie.

Garsie Luppi de Cetina.

245 (A)

1356, agosto, 20. Perpiñán

Pedro IV, rey de Aragón, convoca a una serie de feudatarios aragoneses para que se 
pongan a su servicio con objeto de enfrentarse al ejército del rey de Castilla.

ACA, R.Canc., reg. 1498, ff. 76r-77r.

Secunda convocatio cavalleriarum Aragonum.
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Petrus et cetera, egregio viro Petro, comiti Urgelli, iam nobis aliter scrip-
sum ut […] rex Castelle ad invadendum terras nostras se preparat, essens pa-
ratus ad aliud mandatum pro faciendo servicio cavalleriarum quod a nobis 
tenetis […] quatenus expedit vos dicti regis conatibus resistire […] dicimus 
et mandamus quatenus incontinenti sitis cum equis, armis et aliis apparati-
bus vestris ad faciendum nobis servicium supradictum.

Data Perpiniani, XXª die augusti anno a nativitate Domini Mº CCCº L 
sexto. P., canc.

Petrus de Gostemps, mandato regio fecit, per nobilem Bernardum de 
Capraria.

Similes:

Nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili Petro, domino de Xerica.

Nobili Philipo de Castro.

Nobili Iohanni Eximini de Urrea.

Nobili Lupo, comiti de Luna.

Nobili Petro Maça de Liçana.

Nobili Roderico Didaci, pro feudo de Bielsa, ut iam est in feudum.

Nobili Lodovico Cornelii.

Nobili Iohanni Martini de Luna.